
 

 

 

Në bazë të nenit 12, 14 dhe 17 të Ligjit për Vetëqeverisjen lokale Nr-03/L-040, nenit 7.3 

te Ligjit për dhënien ne shfrytëzim dhe këmbimin e pronës se paluajtshme te Komunës 

Nr. 04 L-144 dhe nenit  5 të Statutit të Komunës së Rahovecit Kuvendi i Komunës së 

Rahovecit, në mbledhjen e mbajtur me datë 2 prill 2013, mori këtë: 

 

V E N D I M  

 
Për dhënie në shfrytëzim afatshkurtër të kafiterisë në Parkun e qytetit në Rahovec  

 
           Neni 1  
 
Kuvendi i Komunës së Rahovecit duke u bazuar në propozimin e kryetarit të Komunës së 

Rahovecit, të datës 27.02.2013, me këtë vendim aprovon propozimin që  të jepet në 

shfrytëzim afatshkurtër të pronës komunale – kafiterisë në Parkun e qytetit në Rahovec.  

   

           Neni 2  
 

Kuvendi i Komunë së Rahovecit deklarohet që afati i dhënies në shfrytëzim të këtij objekti të 
jetë afatshkurtër respektivisht 4 (katër) vjet.   
           Neni 3  
 
Procedura e shpalljes së ankandit publik do të bëhet konform Ligjit Nr. 04/L-144 të datës 
21.11.2012.   
           Neni 4  
 
Obligohen Drejtoria për Ekonomi dhe Zhvillim e Komunës së Rahovecit që të shpall 

ankandin publik për dhënie në shfrytëzim afatshkurtër të pronës komunale – kafiterisë në 

Parkun e qytetit në Rahovec.  

           Neni 5  

 

Ky vendim hyn në fuqi nga dita e aprovimit dhe do të publikohet në Web faqen dhe 

Tabelën e shpalljeve të Komunës së Rahovecit.  
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Rahovec, 2 prill 2013  

      Kuvendi i Komunës së Rahovecit  
 

      

        Kryesuesi i Kuvendit  

        _________________ 

        Xhemali Haxhimustafa  
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